RAISING OF THE SAME MONEY, ETC.

Ibid., m. ill, dorfo.

Johanni de Infula, R Ex diledto et fideli fuo Johanni de Infula falutem. Quia prcpter cxpenfas
:Va a

multiplices etc . :

* Vobis mandamus, in fide et dileccione quibus nobis tenemini,

quod ad prefenciam diledti nobis in Chrifto H. Eboracenfis Elecli afntjedidti, et

riorum

1 The article next preceding.
2 The article next following.

3 Read " fuerit."

4 See page 73.
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omni diligencia qua poteritis, eidem in auxilium affiftatis ad denarios noftros, qui John de Line to

nobis aretro funt, tarn de quinta bonorum cleri fue diocefis quam de aliis debitis pf
e Archbi(h P-

t,lect, and to urge
quam idem clerus nobis debet de diverfis fubfidiis nobis per eundem clerum the taxers and col-

alias gratanter conceffis, ad opus noftrum levandos
; Exafperantes et inducentes I27t

h

fabfid

taxatores et colleclores none et aliorum fubfidiorum de quibus nobis arreragia
to ufe their utmoft

debentur .... vicecomit* Ebor., ut omni dilacione poftpofita hujufmodi debita

noftra celeritur levari faciant
; confiderantes fiquidem quantum periculum etc.

3

excellere. Mandavimus enim vicecomiti noftro Ebor., quod ipfe una cum ballivis

fuis, omnibus modis quibus poterit, quandocumque et quocienfcumque a vobis

feu [miniftris veftris] fuerit requifitus, vobis intendant 3 ad dicta debita levanda

fecundum quod ex parte noftra ei plenius injungetis. Et hoc nullo modo omit-

tatis, ficut honorem noftrum
diligitis

et [tocius]
4

regni noftri periculum vitare

volueritis. Tefte Thefaurario, xxx die Januarij anno xxvj
to

.

[1297-8], Feb. I.

PRECEPT TO THE SHERIFF OF CAMBRIDGE, REGARDING THE

MAINTENANCE OF TWO SCOTTISH PRISONERS, TAKEN AT DlJNBAR,

AND CONFINED IN WlSBEACH CASTLE.

Memoranda Roll (Exch. ^. R.j, 26 Ediv. /., m. 1 1 1, dorfo.

REX vicecomiti Cantabrigie falutem. Precipimus tibi quod Euftachio de Vicecomiti Cant.

Rettrefe et Germano le Fauconer, armigeris, prifonibus et inimicis noftris contra ^ fQ lv"^ dis

c

nos nuper in caftro de Dumbar in Scocia et in conflictu inter nos et ipfos habito

captis, quos ad caftrum de Wyfebeke
5 mifimus inprifonandos, et ibidem [in ancj German le

"

prifona
6

] noftra falvo et fecure cuftodiendos, de exitibus ballive tue habere Fauconer, efquires,

_ .
.,

.. to have 3 pence a-

facias vadia fua; videlicet, cuilibet e[orum, tres denanos,J
'

et uni cuitodi
day, each; and their

eorumdem, tres denarios per diem, a fefto sandti Michaelis proximo preterito,
[^